

Handläggare
Martin Anagrius
Telefon: 0850819700**Till**
Farsta stadsdelsnämnd
2021-04-15

Idéburet offentligt partnerskap (IOP) med FOC Farsta om lovaktiviteter

Förslag till beslut

Stadsdelsnämnden tecknar en överenskommelse om idéburet offentligt partnerskap (IOP) med FOC Farsta Ishockeyförening om lovaktiviteter under åren 2021-2023 enligt bilaga till tjänsteutlåtandet.

Sammanfattning

Förvaltningen föreslår att nämnden tecknar en överenskommelse om idéburet offentligt partnerskap (IOP) med FOC Farsta Ishockeyförening om öppna rörelse- och idrottsaktiviteter under grundskolans termins- och sommarlov. För att få kontinuitet och förutsägbarhet kring verksamheten föreslås en överenskommelse som gäller under en treårsperiod.

Syftet med överenskommelsen är att möjliggöra öppna och kostnadsfria aktiviteter för barn och unga under skollov åren 2021-2023. Verksamheten som föreningen föreslås förbinda sig att bedriva kallas för Full Fart Farsta och vänder sig till barn och unga i åldern 6-15 år.

Bakgrund

Farsta stadsdelsnämnd erbjuder lovaktiviteter i samverkan med kulturnämnden, idrottsnämnden och lokalt föreningsliv. En återkommande verksamhet under terminslov och sommarlov har under flera år varit öppna rörelse- och idrottsaktiviteter vid Farsta idrottscenter i samarbete med FOC Farsta Ishockeyförening.

Stadsdelsförvaltningen samarbetar även med idrottsförvaltningen som upplåter lokaler kostnadsfritt. Verksamheten har lockat många barn och unga boende i stadsdelsområdet.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom avdelningen för stadsutveckling.

Ärendet

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden tecknar en överenskommelse om idéburet offentligt partnerskap (IOP) med FOC Farsta Ishockeyförening om öppna och kostnadsfria rörelse- och idrottsaktiviteter under grundskolans termins- och sommarlov.

För att få kontinuitet och förutsägbarhet kring verksamheten föreslås en överenskommelse som gäller under en treårsperiod från 2021 till 2023. Ersättningen till föreningen regleras per aktivitetsdag vilket innebär att det finns en flexibilitet i hur många aktivitetsdagar varje enskilt lov ska innehålla.

Aktivitetserna bidrar till nämndens mål i årets verksamhetsplan att ”Farstas invånare har tillgång till ett rikt utbud av kultur och fritidsaktiviteter”.

Verksamheten som föreningen föreslås förbinda sig att bedriva, vid Farsta sim- och idrottshall och på Farsta idrottsplats, kallas för Full Fart Farsta. Den innehåller öppna rörelse- och idrottsaktiviteter för barn och unga i åldern 6-15 år. Innehållet kan till exempel vara balans- och hinderbanor, airtrack, boll- och racketsporter, gruppaktiviteter, utlåning av skidor, pjäxor, skridskor och annan idrottsmateriel, när vädret tillåter.

I tjänsteutlåtandets bilaga – förslaget till överenskommelse – finns fördjupad information.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Full Fart Farsta är en av flera återkommande lovaktiviteter i Farsta som stimulerar barns behov av roliga och spännande rörelse- och idrottsaktiviteter. Verksamheten lockar normalt sett många barn. Cirka 200-400 barn brukar delta per dag.

Farsta stadsdelsnämnd har under många år haft möjlighet att satsa på rörelse- och idrottsaktiviteter. Barn och ungdomar i Farsta nås idag av ett brett utbud av aktiviteter både under lov och övrig tid. Samverkan mellan idrottsnämnden, lokalt föreningsliv och Farsta stadsdelsnämnd har bidragit till att utbudet ökat.

Detta faktum har gjort att stadsdelsområdet sticker ut i statistiken i jämförelse med övriga stadsdelsområden i söderort. Andel barn och ungdomar som är nöjda med tillgången till idrottsaktiviteter är 83

procent i Farsta, vilket är 12 procentenheter mer än det stadsdelsområde i söderort som har näst högst resultat. Även andel ungdomar som deltar i föreningsliv är högst i Farsta i jämförelse med andra stadsdelsområden i söderort.

Det blir därför viktigt att upprätthålla det långsiktiga perspektivet och att fortsätta samarbeta med lokalt föreningsliv för att kunna upprätthålla den goda utvecklingen i Farsta.

Full Fart Farsta planeras och genomförs så att utbudet ska locka både flickor och pojkar i lika hög grad. Under tidigare lov har könsfördelningen varit jämn.

Förvaltningen föreslår därför att stadsdelsnämnden tecknar avtal om idéburet offentligt partnerskap (IOP) med FOC Farsta Ishockeyförening om lovaktiviteter under åren 2021-2023.

Gunilla Ekstrand
Stadsdelsdirektör

Sara Wrethed
Avdelningschef

Bilaga

Förslag till idéburet offentligt partnerskap (IOP) med FOC Farsta Hockeyförening om lovaktiviteter under åren 2021-2023

Attesterat av

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn	Datum
Gunilla Ekstrand, Stadsdelsdirektör	2021-03-25
Sara Wrethed, Avdelningschef	2021-03-25